[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2013 № 283
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 28.12.2011 № 237

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление администрации города Слободского от 28.12.2011 № 237 «Об утверждении Программы повышения эффективности бюджетных расходов муниципального образования «город Слободской» на 2011-2013 годы» внести следующие изменения:

1. Пункт 4.10  приложения к Программе «План реализации мероприятий Программы повышения эффективности бюджетных расходов по муниципальному образованию «город Слободской» на 2011-2013 годы» исключить.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города, начальника финансового управления администрации города Слободского Пузанкову С.Ф.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.

Глава администрации

города Слободского         С.А.Кашин